宛粮办 匚2023〕 22号

南阳市粮食和物资储备局办公室关于印发

⒛⒛年
“
双随机、一公开

”
随机抽查事项的通知

各县 (市 、区)粮食和物资储各局 (中 心 )

直属有关单位 :

《南阳市粮食和物资储各局 2023年

随机抽查事项清单》已经市局领导同意,

格按照计划内容, 落实各项抽查任务。

附件: 《南阳市粮食和物资储各局 2023年 “
双随机、一

公开
”

随机抽查事项清单》

,局机关各科室、

“
双随机、 一公开

”

现予以印发, 请严

“
枳
锏
靼

铡
靼
峤
奏

钏
槊
峤
窜

恻
靼
峤
窜

恻
靼
峤
窜

≤
紧
炯
罩

廿
`
巛

d

肼
`
巛

d

廿
`
≤

d

廿
`
烬

d

尽
翌
剞
稆

术8
岳

爿
创
拶

忡
檗
姬
逖
郦
忙

术0
⒄

舄

爿
创
罂
忡
鹱
蚺

狸
谂
铆
屐
凶
髁

媪
爿
娟
拶
忡
檗

咖
挫
豢
虽
萼
挛

嶝
凶
醉
+
孥

(

°赢
岳
邾
恤
Ⅻ

琳
虽
祭
娜
檗
嘤

未
廿
训
中
挛

K

聪
丧
剞
靼

钥
创
温

檗
姬
塑
郦
忙
颦
烛

爿
创
岳
翠
世

橥
螂
拶
濠
锕
腓
≤

胄
邸
洲
螂
趁
凶
髁

爿
创
舄
忡

举
娜
檗
豢
虽
督
挛

晰
姗
≤
琛
嘟
洲
奥

爿

创
虽
壑
娜
檗
腑
≤

尿
粼
督
肺

督
臁
恻
掣
串
︱

郾
腓
恻
靼
睽
︱

肾
腓
恻
靼
串
︱

郾
栅
恻
掣
挛
︱

冬
用
铡
靼

喱
蝈
塑
粼
彝

早
妣
橥
忙
璺
梃

喱
咖
狸
粼
彝

早
铋
檗
忙
璺
榧

哐
抑
翠
粼
察

展
娜
檗
忙
璺
怛

皿
咖
拶
粼
察

吊
铋
骐
忙
璺
忸

转
督
制
翟

⌒巾
窨
卜
狐
仓

坠
琳
皿
 ̌
^
辜

账

刚
洄
四
垠
娜
檗
ˇ

⌒巾
窨
卜
狐
仓

坠
棘
囿
 ̌
^
晷

账

刚
泗
咽
烬
铋
檗
ˇ

⌒〓
窨
卜
瓣
个

坠
棘
皿
 ̌
^
辜

账

刚
驷
嘲
烬
娜
檗
ˇ

⌒巾
窨
卜
瓣
个

坠
琳
Ⅲ
 ̌
^
辜

涨

刚
泗
咽
赝
娜
檗
ˇ

楱
怦
督
肺
削
翠

恻
靼

舄
剞
邸
烛
塑
展
酬
烬

'

酬
掭
岳
檗
姬
罂
谂
忙
丧

恻
靼

名
剞
燃
忡
狸
早
酬
烬

'

酬
蛹
舄
橥
咖
鎏
谂
锕
丧

恻
靼
甾

心
岳
碉
燃
世
罂
帚
酬
烬

、娜
檗
$
虽

壑
挛
嶝
祆

恻
槊
甾

妲
岳
骢
粼
虽
壑
妪
橥
丧

揆
烘

口
仁
禄

咀
咖
狸
邸

尽
帚
娜
橥
忙
医
槌

咀
咖
罂
怒

彝
吊
妪
鹱
忙
璺
榧

喱
咖
挫
粼

鼻
吊
娜
檗
忙
璺
榧

呗
咖
逖
巛

彝
早
铋
檗
忙
璺
榧

巾
烛

◇ J Co sr

肼
胆
督
肺
制
翠
晏
型
`
肽

巛
︱

、窭
型
睽
辶
肼
田
民
瞑
婶
拶
弑
彝
艮
郇
裂
怛
里
怔

	IMG_0003
	IMG_0004